

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD
Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 13. 1. 2023
Zadavatel:	IČ:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			12 340 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 12 340 000,00	Výše daně 2 591 400,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 931 400,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	HRD	Datum:	13. 1. 2023
Stavba:	Vodohospodářská opatření Újezdec	Projektant:	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:	ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora		
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 340 000,00	14 931 400,00	
SO-01	Příkop OP1	2 087 890,10	2 526 347,02	STA
SO-02	Průleh PEO1	5 722 681,45	6 924 444,55	STA
SO-03	Cesta C3	3 543 374,35	4 287 482,96	STA
SO-04	Kácení	114 990,00	139 137,90	STA
SO-05	Výsadby IP1	529 312,80	640 468,49	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	341 751,30	413 519,07	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt:
SO-01 - Přikop OP1

KSO: 831 1
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 087 890,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 087 890,10	21,00%	438 456,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 526 347,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec

Objekt: SO-01 - Příkop OP1

Místo:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 087 890,10
HSV - Práce a dodávky HSV	2 087 890,10
1 - Zemní práce	561 055,80
2 - Zakládání	600 294,30
4 - Vodorovné konstrukce	613 004,00
5 - Komunikace pozemní	182 801,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 420,00
998 - Přesun hmot	94 315,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt: SO-01 - Příkop OP1

Místo: Datum: 13. 1. 2023
Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora Projektant: Agroprojekce
Zhotovitel: Litomyšl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 087 890,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 087 890,10

D 1 Zemní práce 561 055,80

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	695,000	10,00	6 950,00	CS ÚRS 2023 01
PP Sejmутí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123								
VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.6." 139,0/0,2 695,000								
2	K	125253101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	438,440	100,00	43 844,00	CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/125253101								
VV "příkop vč. brodu - viz. Tabulka kubatur D.1.2.6. (90%)" 549,6*0,9 494,640								
VV "odpočet jámy pro opevnění příkopu" -56,2 -56,200								
3	K	125353101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	54,960	300,00	16 488,00	CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/125353101								
VV "příkop vč. brodu - viz. Tabulka kubatur D.1.2.6. (10%)" 549,6*0,1 54,960								
4	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	77,846	250,00	19 461,50	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251103								
VV "pro opevnění příkopu - viz. vzor. řez C.2.a." 125,55*1,6*0,28 56,246								
VV "pro opevnění zaústění do potoka - viz. C.2.a." 27,0*0,8 21,600								
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,805	500,00	9 902,50	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251								
VV "podélné prahy brodu - viz. D.1.2.5." (18,2+19,5)*0,9*0,45 15,269								
VV "příčné prahy brodu - viz. D.1.2.5." 5,6*0,9*0,45*2 4,536								
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	150,242	350,00	52 584,70	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254204								
VV "stupně - viz. D.1.2.4. (90%)" 150,242								
(7,8*2,0*2,3+9,0*2,0*2,5+9,25*2,0*2,55+8,1*2,0*2,4)*0,9								
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	16,694	500,00	8 347,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354204								
VV "stupně - viz. D.1.2.4. (10%)" 16,694								
(7,8*2,0*2,3+9,0*2,0*2,5+9,25*2,0*2,55+8,1*2,0*2,4)*0,1								
8	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	166,935	200,00	33 387,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101102								
VV "stupně - viz. D.1.2.4." 166,935								
7,8*2,3+9,0*2*2,5+9,25*2*2,55+8,1*2*2,4								
9	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	166,935	100,00	16 693,50	CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101112								
10	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	139,000	75,00	10 425,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	VV		"přebytečná ornice" 695,0*0,2		139,000			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	557,100	200,00	111 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
	VV		"přebytečná zemina" 438,4+77,8+19,8+150,2-129,1		557,100			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 671,300	10,00	16 713,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
	VV		3*557,1		1 671,300			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	71,700	200,00	14 340,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137					
	VV		"přebytečná zemina" 55,0+16,7		71,700			
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	215,100	10,00	2 151,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139					
	VV		3*71,7		215,100			
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	40,900	100,00	4 090,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
	VV		"přebytečná zemina" 19,8+150,2-129,1		40,900			
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 131,840	80,00	90 547,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
	VV		"přebytečná zemina" 628,8*1,8		1 131,840			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	767,800	20,00	15 356,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		"přebytečná ornice na deponii" 139,0		139,000			
	VV		"přebytečná zemina" 557,1+71,7		628,800			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	129,127	150,00	19 369,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"podélné prahy brodu" (18,2+19,5)*0,6*0,45		10,179			
	VV		"příčné prahy brodu" 5,6*0,6*0,45*2		3,024			
	VV		"stupně" 7,8*2,0*2,3-(7,0*1,0*0,1+6,8*0,65*2,3)+9,0*2,0*2,5-(8,2*1,0*0,1+8,0*0,65*2,5)		56,194			
	VV		"stupně" 9,25*2,0*2,55-(8,45*1,0*0,1+8,25*0,65*2,55)+8,1*2,0*2,4-(7,3*1,0*0,1+7,1*0,65*2,4)		59,730			
19	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	813,400	75,00	61 005,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.2.6." 813,4		813,400			
20	K	183405212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	441,200	15,00	6 618,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183405212					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.2.6." 441,2		441,200			
21	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	9,089	150,00	1 363,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		441,2*0,02*1,03		9,089			
	D	2	Zakládání				600 294,30	
22	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	3,095	5 000,00	15 475,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273313511					
	VV		"stupeň A-A'- viz. D.1.2.4." 7,0*1,0*0,1		0,700			
	VV		"stupeň C-C'- viz. D.1.2.4." 8,2*1,0*0,1		0,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "stupeň E-E" - viz. D.1.2.4." 8,45*1,0*0,1		0,845			
			VV "stupeň G-G" - viz. D.1.2.4." 7,3*1,0*0,1		0,730			
23	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,990	1 000,00	6 990,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121					
	VV		"stupeň A-A" - viz. D.1.2.4." (7,0+1,0)*2*0,1		1,600			
	VV		"stupeň C-C" - viz. D.1.2.4." (8,2+1,0)*2*0,1		1,840			
	VV		"stupeň E-E" - viz. D.1.2.4." (8,45+1,0)*2*0,1		1,890			
	VV		"stupeň G-G" - viz. D.1.2.4." (7,3+1,0)*2*0,1		1,660			
24	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	6,990	200,00	1 398,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122					
25	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	65,861	5 500,00	362 235,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274322511					
	VV		"podélné prahy brodu - viz. D.1.2.5." (18,2+19,5)*0,3*0,8		9,048			
	VV		"příčné prahy brodu - viz. D.1.2.5." 5,6*0,3*0,8*2		2,688			
	VV		"stupeň A-A" - viz. D.1.2.4." 6,8*0,65*2,8-1,9*0,55*1,0		11,331			
	VV		"stupeň C-C" - viz. D.1.2.4." 8,0*0,65*3,2-2,5*0,55*1,4		14,715			
	VV		"stupeň E-E" - viz. D.1.2.4." 8,25*0,65*3,28-2,63*0,55*1,45		15,492			
	VV		"stupeň G-G" - viz. D.1.2.4." 7,1*0,65*3,07-2,3*0,55*1,25		12,587			
26	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	261,777	350,00	91 621,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121					
	VV		"podélné prahy brodu" (18,2+19,5)*2*0,8		60,320			
	VV		"příčné prahy brodu" (5,6+0,3)*2*0,8*2		18,880			
	VV		"stupeň A-A" (6,8+0,8)*2*2,8-1,9*1,0*2		38,760			
	VV		"stupeň C-C" (8,0+0,8)*2*3,2-2,5*1,4*2		49,320			
	VV		"stupeň E-E" (8,25+0,8)*2*3,28-2,63*1,45*2		51,741			
	VV		"stupeň G-G" (7,1+0,8)*2*3,07-2,3*1,25*2		42,756			
27	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	261,777	50,00	13 088,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122					
28	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	2,433	45 000,00	109 485,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274362021					
	VV		"prahy brodu - viz. D.1.2.5." 1161,0*0,001		1,161			
	VV		"stupně - viz. D.1.2.4." 1271,5*0,001		1,272			
D 4			Vodorovné konstrukce				613 004,00	
29	K	451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	112,040	600,00	67 224,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317112					
	VV		"brod - viz. D.1.2.5." 18,7*5,0+(10,3+4,2+7,0+9,4)*0,6		112,040			
30	K	451317113	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 150 do 200 mm	m2	200,880	1 000,00	200 880,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317113					
	VV		"opevnění příkopu (lože pod vegetační tvárnice) - viz. vzor. řez C.2.a." 125,55*1,6		200,880			
31	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	21,600	3 000,00	64 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, třídného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463212111					
	VV		"opevnění zaústění do potoka - viz. C.2.a." 27,0*0,8		21,600			
32	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	112,040	2 500,00	280 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513127					
	VV		"brod - viz. D.1.2.5." 18,7*5,0+(10,3+4,2+7,0+9,4)*0,6		112,040			
D 5			Komunikace pozemní				182 801,00	
33	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	200,880	400,00	80 352,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596411113					
	VV		"opevnění příkopu - viz. vzor. řez C.2.a." 125,55*1,6		200,880			
34	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	204,898	500,00	102 449,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm					
	VV		200,88*1,02		204,898			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 420,00	
35	K	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	0,960	500,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931992111					
	VV		"podélné prahy brodu - viz. D.1.2.5." 4*0,3*0,8		0,960			
36	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	7,600	500,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmel tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931994142					
	VV		"podélné prahy brodu - viz. D.1.2.5." 4*1,9		7,600			
37	K	936457111	Zálivka kotevních šroubů betonem objemu do 0,01 m3	m3	3,214	10 000,00	32 140,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí a dutin betonem se zvýšenými nároky na prostředí objemu jednotlivě do 0,01 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936457111					
	VV		"výplň otvorů ve vegetačních tvárnících - viz. vzor. řez C.2.a. (otvory=40% plochy)" 200,88*0,04*0,4		3,214			
	D	998	Přesun hmot				94 315,00	
38	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	471,575	200,00	94 315,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998318011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt:
SO-02 - Průleh PEO1

KSO: 831 1
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Zhotovitel:

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 722 681,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 722 681,45	21,00%	1 201 763,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 924 444,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec

Objekt: SO-02 - Průleh PEO1

Místo:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		5 722 681,45
HSV - Práce a dodávky HSV		5 722 681,45
1 - Zemní práce		4 989 663,65
2 - Zakládání		53 250,00
4 - Vodorovné konstrukce		582 900,00
998 - Přesun hmot		96 867,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt: SO-02 - Průleh PEO1

Místo:
Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora
Zhotovitel:

Datum: 13. 1. 2023
Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 722 681,45

D HSV Práce a dodávky HSV 5 722 681,45

D 1 Zemní práce 4 989 663,65

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10 930,000	10,00	109 300,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.2.7." 2186,0/0,2	10 930,000				
2	K	125253101	Výkopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	6 905,400	100,00	690 540,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výkopávky melioračních kanálů přírodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství výkopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/125253101					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.2.7." 6905,4	6 905,400				
3	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	188,150	250,00	47 037,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251104					
VV			"úprava vyústění drenáží - viz. C.2.a." 9*1,0*1,0*0,35	3,150				
VV			"přejezd - viz. C.2.b." 37,0*5,0*1,0	185,000				
4	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	55,700	500,00	27 850,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251103					
VV			"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.2.7." 55,7	55,700				
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 186,000	75,00	163 950,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
VV			"přebytečná ornice" 10930,0*0,2	2 186,000				
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7 107,000	200,00	1 421 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
VV			"přebytečná zemina" 6905,4+188,2+55,7-42,3	7 107,000				
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21 321,000	10,00	213 210,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
VV			3*7107,0	21 321,000				
8	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	42,300	200,00	8 460,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151131					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.2.7." 42,3	42,300				
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12 792,600	80,00	1 023 408,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
VV			"přebytečná zemina" 7107,0*1,8	12 792,600				
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9 293,000	20,00	185 860,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
VV			"přebytečná ornice na deponii" 2186,0	2 186,000				
VV			"přebytečná zemina" 7107,0	7 107,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	11 802,000	75,00	885 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.2.7." 11802,0	11 802,000				
12	K	183405212	Výsev travníku hydroosevem na hlušinu	m2	11 802,000	15,00	177 030,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výsev travníku hydroosevem na hlušinu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183405212					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.2.7." 11802,0	11 802,000				
13	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	243,121	150,00	36 468,15	CS ÚRS 2023 01
PP			osivo směs travní krajinná-svahová					
VV			11802,0*0,02*1,03	243,121				
D 2			Zakládání	53 250,00				
14	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	35,500	1 500,00	53 250,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111					
VV			"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.2.7." 35,5	35,500				
D 4			Vodorovné konstrukce	582 900,00				
15	K	451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317112					
VV			"úprava vyústění drenáží - viz. C.2.a." 9*1,0*1,0	9,000				
16	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	185,000	3 000,00	555 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnání s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463212111					
VV			"přejezd - viz. C.2.b." 37,0*5,0*1,0	185,000				
17	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513127					
VV			"úprava vyústění drenáží - viz. C.2.a. (1 m2/ks)" 9*1,0*1,0	9,000				
D 998			Přesun hmot	96 867,80				
18	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	484,339	200,00	96 867,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998318011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Újezdec

Objekt:

SO-03 - Cesta C3

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 543 374,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 543 374,35	21,00%	744 108,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 287 482,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec

Objekt: SO-03 - Cesta C3

Místo:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 543 374,35
HSV - Práce a dodávky HSV		3 357 468,35
1 - Zemní práce		364 350,85
2 - Zakládání		359 760,00
4 - Vodorovné konstrukce		37 200,00
5 - Komunikace pozemní		2 399 387,15
8 - Trubní vedení		37 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		67 700,00
997 - Přesun sutě		15 104,40
998 - Přesun hmot		76 965,95
PSV - Práce a dodávky PSV		185 906,00
767 - Konstrukce zámečnické		185 906,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt: SO-03 - Cesta C3

Místo: Datum: 13. 1. 2023
Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora Projektant: Agroprojekce
Zhotovitel: Litomyšl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 543 374,35

D HSV Práce a dodávky HSV 3 357 468,35

D 1 Zemní práce 364 350,85

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001401 VV "křížení s vodovodem - viz. C.2.b." 6,0 6,000								
2	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 735,000	10,00	17 350,00	CS ÚRS 2023 01
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123 VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 347,0/0,2 1 735,000								
3	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	149,900	150,00	22 485,00	CS ÚRS 2023 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204 VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 149,9 149,900								
4	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,930	350,00	10 475,50	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102 VV "příčný žlab - viz. D.1.2.10." 29,930 2,6*3,2*0,35+(5,6+1,0)*2,2*0,9+2,6*3,0*0,35								
5	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	84,200	500,00	42 100,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251103 VV "drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 84,2 84,200								
6	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,418	1 000,00	1 418,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251 VV "prahy příčného žlabu - viz. D.1.2.10." (3,3+3,0)*0,9*0,25 1,418								
7	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	11,520	1 500,00	17 280,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254201 VV "křížení s vodovodem - viz. C.2.b." 6,0*1,2*1,6 11,520								
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,480	1 000,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 01
PP Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139001101 VV "křížení s vodovodem - viz. C.2.b." 6,0*1,2*0,9 6,480								
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	19,200	200,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101 VV "křížení s vodovodem" 6,0*2*1,6 19,200								
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	19,200	100,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111								
11	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	330,260	75,00	24 769,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	VV		"přebytečná ornice" 330,26		330,260			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	263,600	200,00	52 720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
	VV		"přebytečná zemina" 149,9+29,9+84,2+1,4+11,5-(1,6+11,7)		263,600			
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	790,800	10,00	7 908,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
	VV		3*263,6		790,800			
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	31,100	150,00	4 665,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
	VV		"přebytečná zemina" 29,9+1,4+11,5-11,7		31,100			
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	330,260	50,00	16 513,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		"přebytečná ornice" 1735,0*0,2-167,4*0,1		330,260			
16	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	1,600	200,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151131					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 1,6		1,600			
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	474,480	80,00	37 958,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
	VV		"přebytečná zemina" 263,6*1,8		474,480			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	593,860	20,00	11 877,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		"přebytečná ornice na deponii" 330,26		330,260			
	VV		"přebytečná zemina" 263,6		263,600			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,747	150,00	1 762,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"příčný žlab" 13,0*(0,6*0,1+0,9*0,8)		10,140			
	VV		"prahy příčného žlabu - viz. D.1.2.10." (3,3+3,0)*0,3*(0,6+0,25)		1,607			
20	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	167,400	50,00	8 370,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411123					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 167,4		167,400			
21	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	3,448	150,00	517,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		167,4*0,02*1,03		3,448			
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 857,100	20,00	37 142,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 1726,1		1 726,100			
	VV		"přípočty - viz. C.2.b." 41+51+39		131,000			
23	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	167,400	100,00	16 740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 167,4		167,400			
24	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	167,400	100,00	16 740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351123					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 167,4		167,400			
D	2		Zakládání				359 760,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	84,200	1 500,00	126 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111					
	VV		"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.2.11." 84,2		84,200			
26	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	525,000	150,00	78 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755214					
	VV		"drenáž - viz. C.2.b" 110,0+415,0		525,000			
27	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	2,112	5 000,00	10 560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273313511					
	VV		"příčný žlab - viz. D.1.2.10." 13,2*1,6*0,1		2,112			
28	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,960	1 000,00	2 960,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121					
	VV		"příčný žlab" (13,2+1,6)*2*0,1		2,960			
29	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,960	200,00	592,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122					
30	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	15,964	5 500,00	87 802,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274322511					
	VV		"příčný žlab - viz. D.1.2.10." 13,0*(1,3*0,4+2*0,4*0,8-2*0,08*0,12)		14,830			
	VV		"prahy příčného žlabu - viz. D.1.2.10." (3,3+3,0)*0,3*0,6		1,134			
31	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	62,690	350,00	21 941,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121					
	VV		"příčný žlab" 13,0*(1,2+0,8)*2+(1,3*0,4+2*0,4*0,8)*2		54,320			
	VV		"prahy příčného žlabu - viz. D.1.2.10." (3,3+3,0)*2*0,6+0,3*(0,65+0,7)*2		8,370			
32	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	62,690	50,00	3 134,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122					
33	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,616	45 000,00	27 720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274362021					
	VV		"příčný žlab - viz. D.1.2.10." 615,8*0,001		0,616			
D 4			Vodorovné konstrukce				37 200,00	
34	K	451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317112					
	VV		"předpolí příčného žlabu - viz. D.1.2.10." 2,0*(3,1+2,9)		12,000			
35	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	12,000	2 500,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513127					
	VV		"předpolí příčného žlabu - viz. D.1.2.10." 2,0*(3,1+2,9)		12,000			
D 5			Komunikace pozemní				2 399 387,15	
36	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	1 616,632	130,00	210 162,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/561041121					
	VV		"viz. vzorový řez C.2.b." 400,44*3,71		1 485,632			
	VV		"přípočty - viz. C.2.b." 41+51+39		131,000			
37	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	25,704	5 000,00	128 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
	VV		"3% = 15,9 kg/m2" 1616,63*15,9*0,001		25,704			
38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	3 689,766	180,00	664 157,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		"viz. vzorový řez C.2.b." 400,44*(4,33+4,23)		3 427,766			
	VV		"přípočty - viz. C.2.b." 131,0*2		262,000			
39	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 624,641	450,00	731 088,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121					
	VV		"viz. vzorový řez C.2.b." 400,44*3,73		1 493,641			
	VV		"přípočty - viz. C.2.b." 131,0		131,000			
40	K	569731112	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 110 mm	m2	200,220	250,00	50 055,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569731112					
VV			"viz. vzorový řez C.2.b." 400,44*0,25*2	200,220				
41	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	3 245,278	20,00	64 905,56	CS ÚRS 2023 01
PP			Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211112					
VV			"viz. vzorový řez C.2.b." 400,44*(3,83+3,62)	2 983,278				
VV			"přípočty - viz. C.2.b." 131,0*2	262,000				
42	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 556,566	350,00	544 798,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134221					
VV			"viz. vzorový řez C.2.b." 400,44*3,56	1 425,566				
VV			"přípočty - viz. C.2.b." 131,0	131,000				
43	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	22,800	250,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599142111					
VV			"ZÚ - viz. C.2.b." 22,8	22,800				
D 8			Trubní vedení	37 000,00				
44	K	895641111	Zřízení drenážní výustě z betonových prefabrikátů dvoudílné	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení drenážní výustě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895641111					
45	M	59299014-R	Drenážní výust' prefabrikovaná	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
PP			Drenážní výust' prefabrikovaná					
46	K	899999002-R	M+D Půlená chránička PVC DN 160 vč. obsypu kamenivem	m	6,000	2 000,00	12 000,00	
PP			M+D Půlená chránička PVC DN 160 vč. obsypu kamenivem					
VV			"křížení s vodovodem - viz. C.2.b." 6,0	6,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 700,00				
47	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111					
VV			"ZÚ - viz. C.2.b." 2,0	2,000				
48	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			sloupek směrový silniční plastový 1,2m					
49	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	22,800	250,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111					
VV			"ZÚ - viz. C.2.b." 22,8	22,800				
50	K	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	3,000	15 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Bourání mostních konstrukcí základů ze železového betonu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961051111					
VV			"čela TP na ZÚ" 3,0	3,000				
51	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Bourání trubního propustku s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008112					
VV			"DN 400 na ZÚ" 6,0	6,000				
D 997			Přesun sutě	15 104,40				
52	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	7,200	250,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997211511					
VV			"čela TP " 7,200	7,200				
53	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	86,400	15,00	1 296,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997211519					
VV			12*7,2	86,400				
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,880	750,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
VV			"trubky z TP" 5,880	5,880				
55	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	70,560	15,00	1 058,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
VV			12*5,880	70,560				
56	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,080	500,00	6 540,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609 "čela TP " 7,200 "trubky z TP" 5,880								
D 998 Přesun hmot					76 965,95			
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 539,319	50,00	76 965,95	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111								
D PSV Práce a dodávky PSV					185 906,00			
D 767 Konstrukce zámečnické					185 906,00			
58	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	1 351,100	25,00	33 777,50	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116 "příčný žlab - viz. D.1.2.10." 551,2+282,0+512,2+5,7 1 351,100								
59	M	55399130-R	Rošt ocelový do odvodňovacího žlabu 13,0 x 0,62 m žárově pozinkovaný + 2x nátěr	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
PP Rošt ocelový do odvodňovacího žlabu 13,0 x 0,62 m žárově pozinkovaný + 2x nátěr								
60	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,419	1 500,00	2 128,50	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt:
SO-04 - Kácení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Zhotovitel:

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			114 990,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 990,00	21,00%	24 147,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			139 137,90
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec

Objekt: SO-04 - Kácení

Místo:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	114 990,00
HSV - Práce a dodávky HSV	114 990,00
1 - Zemní práce	114 990,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt: SO-04 - Kácení

Místo:
Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora
Zhotovitel:

Datum: 13. 1. 2023
Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 990,00

D HSV Práce a dodávky HSV 114 990,00

D 1 Zemní práce 114 990,00

1	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	21,000	50,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111209111								
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	21,000	100,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101 "viz. B.1.6." 21,0 21,000								
3	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	51,000	150,00	7 650,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101121 "viz. B.1.6." 51,0 51,000								
4	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101122 "viz. B.1.6." 2,0 2,000								
5	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	53,000	500,00	26 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromádách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112111111 51+2 53,000								
6	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	52,000	400,00	20 800,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101 "viz. B.1.6." 51,0 51,000 "samostatný pařez" 1,0 1,000								
7	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102 "viz. B.1.6." 2,0 2,000 "samostatný pařez" 1,0 1,000								
8	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251104 "samostatný pařez" 1,0 1,000								
9	K	112999001-R	Rozřezání kmene stromu D do 300 mm na díly dl. 1,0 m	kus	51,000	200,00	10 200,00	
PP Rozřezání kmene stromu D do 300 mm na díly dl. 1,0 m								
10	K	112999010-R	Rozřezání kmene stromu D do 500 mm na díly dl. 1,0 m	kus	2,000	400,00	800,00	
PP Rozřezání kmene stromu D do 500 mm na díly dl. 1,0 m								
11	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	51,000	500,00	25 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201415								
12	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201416								
13	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	52,000	100,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421								
14	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201424					
16	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	624,000	5,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971					
VV			12*52		624,000			
17	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	36,000	10,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972					
VV			12*3		36,000			
18	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	12,000	30,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301974					
VV			12*1		12,000			
19	K	171209017-R	Skládkovné - pařezy	t	3,500	500,00	1 750,00	
PP			Skládkovné - pařezy					
VV			"pařezy" 52*0,050+3*0,100+1*0,600		3,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt:
SO-05 - Výsadby IP1

KSO: 823 2
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Zhotovitel:

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			529 312,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	529 312,80	21,00%	111 155,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			640 468,49
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec

Objekt: SO-05 - Výsadby IP1

Místo:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	529 312,80
HSV - Práce a dodávky HSV	529 312,80
1 - Zemní práce	521 100,80
998 - Přesun hmot	8 212,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt: SO-05 - Výsadby IP1

Místo: Datum: 13. 1. 2023
Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora Projektant: Agroprojekce
Zhotovitel: Litomyšl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 529 312,80

D HSV Práce a dodávky HSV 529 312,80

D 1 Zemní práce 521 100,80

1	K	111151331	Pokosení travníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 187,000	2,00	8 374,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151331					
VV			"příprava plochy pro výsadbu - viz. TZ D.1.2.1." 4187,0	4 187,000				
2	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	4 187,000	20,00	83 740,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151321					
VV			"příprava plochy pro výsadbu - viz. TZ D.1.2.1." 4187,0	4 187,000				
3	K	181451121	Založení lučního travníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 187,000	5,00	20 935,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121					
VV			"příprava plochy pro výsadbu - viz. TZ D.1.2.1." 4187,0	4 187,000				
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	86,252	150,00	12 937,80	CS ÚRS 2023 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			4187*0,02*1,03	86,252				
5	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	61,000	650,00	39 650,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101115					
VV			"stromy - viz. TZ D.1.2.1." 61,0	61,000				
6	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	61,000	150,00	9 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102112					
VV			"stromy - viz. TZ D.1.2.1." 61,0	61,000				
7	M	02699014-R	Dodávka stromků s balem, v. kmene 1,8-2,2 m se zapěstovanou korunkou	kus	61,000	3 500,00	213 500,00	
PP			Dodávka stromků s balem, v. kmene 1,8-2,2 m se zapěstovanou korunkou					
8	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	61,000	350,00	21 350,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133					
9	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	183,000	200,00	36 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
VV			"3 kůly/strom" 61*3	183,000				
10	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	183,000	50,00	9 150,00	
PP			Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm					
VV			61*3	183,000				
11	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	61,000	150,00	9 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121					
12	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	61,000	5,00	305,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813111					
13	M	005999003-R	Repelent	kg	3,050	1 000,00	3 050,00	
PP			Repelent					
VV			61*0,05	3,050				
14	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	61,000	250,00	15 250,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813121					
15	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	4 187,000	2,00	8 374,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511					
VV			"příprava plochy pro výsadbu - viz. TZ D.1.2.1." 4187,0	4 187,000				
16	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	61,000	100,00	6 100,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911431					
VV			"1 m2/ks" 61*1,0	61,000				
17	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	9,150	2 500,00	22 875,00	CS ÚRS 2023 01
PP			kůra mulčovací VL					
VV			61,0*0,15	9,150				
18	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,610	1 000,00	610,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311					
VV			"stromy" 61*0,010	0,610				
D 998			Přesun hmot	8 212,00				
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,106	2 000,00	8 212,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora

Zhotovitel:

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			341 751,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 751,30	21,00%	71 767,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	413 519,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo:
Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora
Zhotovitel:

Datum: 13. 1. 2023
Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	341 751,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	341 751,30
VRN2 - Příprava staveniště	120 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	221 751,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření Újezdec

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora Projektant: Agroprojekce

Zhotovitel: Litomyšl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 341 751,30

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 341 751,30

D		VRN2	Příprava staveniště		120 000,00			
1	K	031002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
		PP	Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění					
2	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
		PP	Dopravní značení na staveništi					
3	K	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
		PP	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu					
4	K	031002004	Přístup na staveniště	m2	1 000,000	25,00	25 000,00	
		PP	Přístup na staveniště					
5	K	031002008	Ztížené dopravní a výrobní podmínky	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
		PP	Ztížené dopravní a výrobní podmínky					

D VRN9 Ostatní náklady 221 751,30

6	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytýčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
		PP	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytýčení hranic dotčených pozemků					
7	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
		PP	Geodetické práce po výstavbě					
8	K	091003001	Vytýčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
		PP	Vytýčení podzemních inženýrských sítí					
9	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
		PP	Dokumentace skutečného provedení stavby					
10	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,000	21 751,30	21 751,30	
		PP	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů					
11	K	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
		PP	Publicita projektu - informační tabule					
12	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
		PP	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla					
13	K	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
		PP	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku					